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MUNICIPIO DE JALAPA

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

DEL 1 AL 30 DE JUNIO DE 2024
(Cifras en pesos)

Concepto
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacidn
Origen
Impuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad social
Contribuciones de mejoras

Derechos

Froductos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensionas y
Jubilaciones

Otros Origenes de Operacion

Aplicacion

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Plblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donatives

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Operacion
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion

Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes muebles

Otros Origenes de Inversion

Aplicacion

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

30-Jun-2024

30,855,896.90
217,069.00
0.00

0.00
1,798,507.05
36,905.85
63,209.82
0.00
28,740.205.18

0.00

0.00
262,746.79
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
262,746.79
30,593,150.11

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

31-May-2024

32,694,590.26

223,546.00
0.00

0.00
194,380.14
17,933.87
70.840.56
0.00

32,187.889.69

0.00

0.00
268B,857.18
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
268.857.18

32,425,733.08

rAA

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00



ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
DEL 1 AL 30 DE JUNIC DE 2024

(Cifras en pesos)

Conceplo
Bienes muebles

Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Inversion
Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
QOrigen

Endeudamiento Neto

Interno

Externo

Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacion

Servicios de la deuda

Interno

Externo

Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Dismunicién Neta en el Efective y Equivalentes al Efectivo
Efective y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

MUNICIPIO DE JALAPA

30-Jun-2024
0.00

0.00
0.00

7,266,949.78
0.00

0.00

0.00
7,266,949.78
42,775,426.14
520,833.34
520,833.34
0.00

42,254 ,592.80
-35,508,476.36

-4,915,326.25
71,381,273.47
66,465,947.22

31-May-2024
0.00

0.00
0.00

58,317,597.31
0.00

0.00

0.00
58,317,597.31
94,988,135.71
520,833.34
520,833.34
0.00

94, 467,302.37

-36,670,538.40

-4,244,805.32
75,626,078.79
71,381,273.47

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son

responsabilidad d
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